

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ... ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕๙ รายการ ด้วยวิธีตกลงราคา.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กรมสุขภาพจิต โรงพยาบาลสวนสราญรมย์.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... เงินนอกงบประมาณโรงพยาบาล... ปีงบประมาณ ๒๕๖๐... งบดำเนินงาน.....
หมวดค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ... ในวงเงิน ๑๕๘,๗๗๑.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิبع็ด-
บาทถ้วน).....
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๐.....
เป็นเงิน ๑๕๘,๗๗๑.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิبع็ดบาทถ้วน).....
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๔.๑. ราคาซื้อขายตามท้องตลาด.....
๕. รายชื่อ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ทุกคน
๕.๑. นางสาวรัตนา วสุนธรธา.....พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ..... ประธานกรรมการ
๕.๒. นางจอมใจ พรหมจรรย์.....พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ..... กรรมการ
๕.๓. นางปิยรัตน์ ไตรมาศ.....พนักงานช่วยเหลือคนไข้..... กรรมการ

รายการซื้อวัสดุสำนักงาน

1	ที่เจาะกระดาษ	30	อัน	160.00	4,800.00
2	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35	40	อัน	285.00	11,400.00
3	ดินสอ 2 B	240	แท่ง	3.50	840.00
4	ดินสอ HB	240	แท่ง	2.00	480.00
5	ดินสอสี	20	กล่อง	50.00	1,000.00
6	น้ำหมึกเติมแท่นประทับตราสีน้ำเงิน	12	ขวด	10.00	120.00
7	น้ำหมึกเติมแท่นประทับตราสีแดง	12	ขวด	10.00	120.00
8	น้ำหมึกเติมแท่นประทับตราสีด่าง	12	ขวด	10.00	120.00
9	เทปโฟมกาวสองหน้า	50	ม้วน	185.00	9,250.00
10	น้ำยาลบคำผิด	96	ด้าม	65.00	6,240.00
11	แฟ้มพลาสติกสีเขียวมีห่วง	120	แฟ้ม	60.00	7,200.00
12	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	96	ด้าม	18.00	1,728.00
13	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	96	ด้าม	18.00	1,728.00
14	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	96	ด้าม	18.00	1,728.00
15	ยางลบดินสอ	150	อัน	3.50	525.00
16	ผ้าเทปทำปก 1 นิ้ว	100	ม้วน	26.00	2,600.00
17	ผ้าเทปทำปก 1 1/2 นิ้ว	100	ม้วน	38.00	3,800.00
18	ผ้าเทปทำปก 2 นิ้ว	100	ม้วน	52.00	5,200.00
19	ฟิวเจอร์บอร์ด 24*26 นิ้ว	100	แผ่น	15.00	1,500.00
20	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35	480	กล่อง	9.00	4,320.00
21	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	480	กล่อง	5.50	2,640.00
22	ที่หนีบกระดาษเบอร์ 111	432	อัน	3.00	1,296.00
23	ที่หนีบกระดาษเบอร์ 110	432	อัน	4.00	1,728.00
24	ที่หนีบกระดาษเบอร์ 108	360	อัน	6.00	2,160.00
25	แท่นประทับตราสีน้ำเงิน	20	อัน	35.00	700.00
26	แท่นประทับตราสีดำ	10	อัน	35.00	350.00
27	แท่นประทับตราสีแดง	10	อัน	35.00	350.00
28	ปากกาเพอร์มาเม้นท์สีน้ำเงิน	84	ด้าม	10.00	840.00
29	ปากกาเพอร์มาเม้นท์สีดำ	84	ด้าม	10.00	840.00
30	ปากกาเพอร์มาเม้นท์สีแดง	84	ด้าม	10.00	840.00
	ยอดยกไป				76,443.00

	ยอดยกมา				76,443.00
31	ที่เย็บกระดาษเบอร์ 10	50	อัน	65.00	3,250.00
32	ลวดเย็บกระดาษ 50 อัน/กล่อง	500	กล่อง	8.00	4,000.00
33	สก๊อตเทปใส 1 นิ้ว	216	ม้วน	30.00	6,480.00
34	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว	48	อัน	2.00	96.00
35	แฟ้มดำขนาดเล็ก 1 นิ้ว	36	แฟ้ม	60.00	2,160.00
36	แฟ้มดำขนาดใหญ่ 2 นิ้ว	72	แฟ้ม	65.00	4,680.00
37	แฟ้มดำขนาดใหญ่ 3 นิ้ว	24	แฟ้ม	65.00	1,560.00
38	แฟ้มสีแดงขนาดใหญ่ 2 นิ้ว	12	แฟ้ม	65.00	780.00
39	แฟ้มสีแดงขนาดใหญ่ 3 นิ้ว	12	แฟ้ม	65.00	780.00
40	แฟ้มอ่อนสีชมพู	50	แฟ้ม	8.00	400.00
41	แฟ้มอ่อนสีเขียว	50	แฟ้ม	8.00	400.00
42	แฟ้มอ่อนสีเหลือง	70	แฟ้ม	8.00	560.00
43	แฟ้มอ่อนสีฟ้า	100	แฟ้ม	8.00	800.00
44	แฟ้มอ่อนสีส้ม	100	แฟ้ม	8.00	800.00
45	สมุดปกอ่อน	132	เล่ม	12.00	1,584.00
46	สมุดปกแข็งเบอร์ 2	120	เล่ม	30.00	3,600.00
47	สมุดปกแข็งเล่มยาวพิเศษ	66	เล่ม	70.00	4,620.00
48	ทะเบียนรับ	30	เล่ม	65.00	1,950.00
49	ทะเบียนส่ง	30	เล่ม	65.00	1,950.00
50	กรรไกรตัดกระดาษ 8 นิ้ว	60	อัน	55.00	3,300.00
51	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	90	ม้วน	18.00	1,620.00
52	กระดาษคาร์บอน	45	กล่อง	130.00	5,850.00
53	กระดาษทำปก A4	65	รีม	110.00	7,150.00
54	กาวน้ำขวด	24	ขวด	12.00	288.00
55	กาวน้ำชนิดหลอด 50 cc/หลอด	60	หลอด	15.00	900.00
56	กาวลาเท็กซ์ 16 ออนซ์/ขวด	12	ขวด	35.00	420.00
57	ซองครุฑพับสี่สีขาว	7,500	ซอง	0.70	5,250.00
58	ซองพลาสติกใส่ป้ายชื่อ	300	อัน	5.00	1,500.00
59	แฟ้มเสนอเซ็น	120	แฟ้ม	130.00	15,600.00
	ค่าสินค้า				158,771.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				
	ส่วนลด				
	รวมเป็นเงิน (ตัวเลข)				158,771.00